EXERCITIA 5-7

6. Iūlia: "Cūr vōs rīd ___, puerī, cum mē canere aud ____? Nōnne mē bene canere put ____?"
7. Mārcus: "Nōs rīd _____ cum tē canere aud ___, Iūlia, quia tē male canere put ____!"
8. Quintus: "Ego nōn rīd _____ cum tē canere aud _____. "
9. Iūlia: "Aud ____ ne, Mārcē? Quintus nōn rīd _____ cum mē canere aud _____. Cūr tū nōn rīd ___, Quinte? Tūne mē bene canere put ____?"
10. Quintus: "Ego put ____ tē vōcem satis pulchram habēre. Nōn male can ___, ut parva puella."
11. Iūlia: "Ego bene can ___, at vōs male can ____!"
12. Quintus: "Nōn male can ___, ut magnī puerī!"

Exercitium 5

1. Mārcus (ad Sextum et Titum): "_____ magistrum nōn salūtātis..."
2. Sextus et Titus: "Id _____ nōn est: _____ magistrum salūtāmus."
3. Magister: "Vērum dīcītis. _____ Mārcus dīcīt vērum nōn est."
4. Magister irātus _____ Mārci verberat.
5. Tergum est pars corporis _____.
6. Mārcus nōn lacrimat, neque enim lacrimāre puerō Rōmānō _____.
7. Magister eum verberāre _____, atque puer ad sellam suam _____.
8. _____ [= cūr] Mārcus nōn cōsīdit? Nōn cōsīdit, quia pars tergī ei dolet.
9. Quintus nōn in lūdō, sed _____ est.
10. Mārcus: "Quintus dīcīt '_____ aegrum esse'."
11. Magister: "_____ frāter tuus aegre est, in lūdum ire nōn potest."
12. Magister Mārcum Titō tabulam _____ iubet.
13. Magister: "Necesse est tē pūnīre, _____ tabulam nunc reddis Titō!"

Exercitium 6

1. Quis discipulus postrēmus advenit? ...
2. Mārcusne magistrum salūtāt? ...
3. Cūr magister Mārcum verberat? ...
4. Cūr Mārcus nōn lacrimat? ...
5. Quō magister puerum redire iubet? ...
6. Cūr Mārcus nōn cōsīdit? ...
7. Quid est tergum? ...
8. Ubi est frāter Mārci? ...
9. Cūr Quintus in lūdum ire nōn potest? ...
10. Quid magister puerōs iubet? ...
11. Cūr Mārcus librum Titi habet? ...
12. Cūr Titus nōn potest mālūm reddere Mārcō? ...

Lectio tertia (versūs 96-128)

Exercitium 7

1. Dāvus et Ursus, qui dominum vehunt, iam fessi _____.
2. Syrus et Lēander saccōs vehunt; _____ nōndum fessi _____.
3. Dāvus: "Nōs fessi _____. Nōnne vōs fessi _____. Syre et Lēander?"
4. Syrus: "_____ fessi nōn _____. Cūr _____ fessi _____, Dāve et Urse?"
5. Ursus: "Nōs fessi _____, quia dominus gravis _____. "
6. Dāvus: "St! Dominus dormit; _____ quoque fessus _____. "
7. Ursus: "_____ qui vehitur fessus esse nōn pot _____.
8. Servī, qui dominum portāre iam nōn pos _____ lecticām in viā pōnunt. Dominus excitātur.
9. Iūlius: "Cūr hīc consistimus? Ubi _____?"
10. Dāvus: "In monte _____. Iam tē portāre nōn pos _____, domine."

[4]-ō	-īo
-ās	-īs
-at	-ītis
-ēō	-īmus
-ēs	-ītis
-et	-ent
-ō	-īmus
-is	-ītis
-it	-unt